

Strikaðu undir rétt svar

Nefndu fæðutegund sem er gul að lit og er grænmeti.	banani, maís, agúrka
Nefndu týrategund sem hefur oft horn og er að finna í sveit.	kind, svín, hestur
Nefndu skótegund sem maður gengur ekki í úti að vetrarlagi.	skíðaskór, kuldaskór, sandalar
Nefndu húsgagn sem við höfum ekki inni í kennslustofu.	stóll, borð, náttborð
Nefndu fæðutegund sem er bökuð en er ekki notuð sem eftirréttur.	terta, brauð, kaka
Nefndu rafmagnstæki sem er ekki geymt í eldhúsi.	hárþurrka, brauðrist, samlokugrill
Nefndu vikudag sem er oftast frídagur en er samt ekki helgidagur.	sunnudagur, jóladagur, páskadagur
Nefndu íþrótt sem einn maður getur spilað en fleiri geta samt sem áður tekið þátt í.	tennis, fótbolti, golf
Nefndu fæðutegund sem er rauð en samt ekki ávöxtur.	epli, rauðlaukur, jarðarber
Nefndu dýrategund sem hvæsir og er röndótt.	ljón, górilla, tígrisdýr



Strikaðu undir rétt svar

Nefndu leikfang sem er oft búið til úr plasti og getur flogið.	flugdreki, bíll, hjólbörur
Nefndu fæðutegund sem er borðuð með mat og er heit.	sósa, sýrður rjómi, majónes
Nefndu líkamshluta sem er lítill og þú getur bent með.	nef, tá, fingur
Nefndu eitthvað sem gengur fyrir rafmagni og er ekki að finna í baðherbergi.	hrærivél, rafmagnsrakvél, krullujárn
Nefndu fæðutegund sem borða má hráa og er ekki grænmeti.	gulrót, pera, rófa
Nefndu dýr sem er að finna í sveitinni og verpir eggjum.	hæna, svín, köttur
Nefndu eitthvað sem við sleikjum en bráðnar ekki í hita	íspinni, sleikipinni, frostpinni
Nefndu mánuðinn þegar krakkar byrja í skólanum.	maí, ágúst, febrúar
Nefndu fugl sem er hvítur á litinn og er mjög stór.	svanur, rjúpa, hæna
Nefndu stað í sveit þar sem dýr sofa.	áhaldahús, fjós, hlaða

Strikaðu undir rétt svar

Nefndu hlut sem hægt er að setja í vökva í og sem heldur honum ýmist heitum eða köldum.	baðkar, glas, hitabrúsi
Nefndu eitthvað á líkama þínum sem vex og er ekki sárt að klippa.	finger, hár, fótur
Nefndu sjúkdóm sem veldur hita og útbrotum.	hálsbólga, kvef, rauðir hundar
Nefndu fæðutegund sem er gul á litinn en er ekki ávöxtur.	banani, ostur, sítróna
Nefndu ávöxt sem er hnöttóttur og þungur.	melóna, appelsína, vínber
Nefndu form sem hefur þrjár hliðar og líkist píramída.	ferningur, hringur, þríhyrningur
Nefndu þann hluta herbergis sem hefur fjórar hliðar og er oft með dyr.	golf, veggur, loft
Nefndu flík sem er lítil en teygist og stækkar þegar farið er í hana.	jakki, skór, sokkar
Nefndu hvítan vökva sem við drekkum og þarf að halda köldum.	mjólk, ís, vatn
Nefndu dýrategund sem hefur fjóra fætur, er húsdýr og getur hlaupið hratt.	refur, hreindýr, hestur



Strikaðu undir rétt svar

Nefndu hlut sem er að finna á leikvöllum, hægt er að sitja í og fer með okkur upp í loft.	flugvél, róla, loftbelgur
Nefndu hlut sem er í sjó, getur siglt og er stór.	skip, hvalur, hákarl
Nefndu það sem hægt er að lesa, er að finna á heimilum og hefur fullt af tölustöfum.	dagblað, ævintýrabók, símaskrá
Nefndu það sem verður að haldast kalt, er sætt á bragðið og er geymt í frysti.	ísmolar, frostpinni, kjöt
Nefndu hlut sem er hnöttóttur, er notaður í íþróttum og sleginn með spaða.	golfkúla, fótbolti, tennisbolti
Nefndu matvöru sem notuð er í bakstur og getur bráðnað.	smjör, egg, rjómi
Nefndu fæðutegund sem er tvílit að innan og gott er að sjóða áður en hún er borðuð.	egg, kartöflur, melóna
Nefndu skordýr sem hefur sem fætur, getur flogið og er tvílit.	húsfluga, hrossafluga, hunangsfluga
Nefndu það sem búið er til úr málm og er á fatnaði til að halda honum saman.	heftari, rennilás, bréfastemma
Nefndu eitthvað sem vex í garði, má borða og er grænt.	kál, gras, gulrót

